ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ VINH THANH                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 42 /TB-UBND

                 Vinh Thanh, ngày 25 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc chi trả hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo năm 2022

Thực hiện chính sách hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo năm 2022, UBND xã

thông báo thời gian chi trả hỗ trợ tiền điện cụ thể như sau:

1. Đối tượng:

- Đối tượng hộ nghèo là những hộ nghèo trên địa bàn toàn xã có tên trong

danh sách quản lý được phê duyệt cuối năm 2021.

2. Thời gian, địa điểm chi trả:

- Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 26/5/2022 (chiều thứ 5)

- Địa điểm: Tại Nhà văn hóa xã Vinh Thanh.

Lưu ý: Khi đi nhớ mang theo sổ hộ khẩu hoặc giấy chứng nhận hộ

nghèo.

Đề nghị cán bộ Văn hóa – xã hội, trưởng các thôn thông báo rộng rãi cho

hộ nghèo năm 2022 biết để đến nhận đúng thời gian và địa điểm nói trên./.

Nơi nhận:
- Công chức VH-XH

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Phú

		2022-05-25T10:52:30+0700